Приложение к извещению 

о проведении открытого конкурса
Лот

открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа «город Дербент»

	№ лота
	Регистрационный номер маршрута
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Наименование улиц, по которым предполагается  движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяжен-ность маршрута регулярных перевозок, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Вид транспортных средств
	Класс транспортных средств –  максимальное количество транспортных средств каждого класса, необходимых для обеспечения перевозок по маршруту регулярных перевозок (ед.)
	Класс экологической безопасности транспортных средств
	Сведения о расписании



	
	
	
	Прямое направление
	Обратное направление
	Прямое направление
	Обратное направление
	Прямое направление
	Обратное направление
	
	
	
	
	
	Режим работы маршрута 
	Максимально-допустимый интервал движения автобусов с начальных и конечных остановочных пунктов (мин.)



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	В летнее время
	В зимнее время
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1

2
	12


	Село Джалган – Крепость «Нарын-Кала"
	Ул. И. Шамиля (с.Джалган) – Мебельный магазин «Мелана» - Автовокзал «Южный» - МЦ «Гиппократ» - БЗ «Счастье» - Педагогический колледж – «Мир Окон» - Салон связи «Мегафон» -  Лезгинский театр – Городская поликлиника – Сбербанк – СОШ №15 – Дом №1 – Дом детского творчества – Дом Петра 1 – Пенсионный фонд – Рынок «Эдельвейс» - СОШ №13 – Музей боевой славы- МЦ «Целитель» - Автовокзал «Северный» - Прокуратура – Дагестанская Академия образования и культуры – ул. Шахбазова, д.19 – ул. Мамедбекова д. 20 – ул. Мамедбекова, д.58 – Почта России – СОШ №4 – Ворота «Орта-Капы» - Крепость «Нарын-Кала (Ворота « Баят-Капы»).
	Крепость «Нарын-Кала (Ворота « Баят-Капы»)- Ворота «Орта-Капы»- СОШ №4 - Почта России - ул. Мамедбекова д.58- ул. Мамедбекова д. 20 - ул. Шахбазова, д.19 - Дагестанская Академия образования и культуры – Прокуратура-  Автовокзал «Северный» - МЦ «Целитель» - Музей боевой славы - СОШ №13 - Рынок «Эдельвейс» - Пенсионный фонд - Дом Петра 1 – СОШ №1- Сбербанк- Городская поликлиника – Лезгинский театр – Салон связи «Мегафон» - «Мир Окон» - Педагогический колледж» БЗ «Счастье» - МЦ «Гиппократ» - Автовокзал «Южный» - Мебельный магазин «Милана» - Ул. И. Шамиля (с. Джалган)
	Ул. И. Шамиля (с. Джалган), Дербентского района); ФАД; 

ул. Сальмана; 

ул. Буйнакского; ул. Кобякова; 

ул. Пугина; 

ул.Зои Космодемьянской; ул.Махачкалинская; ул. Г. Алиева;

 ул. 345ДСД; 

пр. Агасиева;

ул. Гоголя; 

ул. Шахбазова; 

ул. К. Мамедбекова; 

 ул. Крупской; 

ул. Родниковая; 

ул. Исмаилова; 

ул. Орта-Капы.
	ул. Орта-Капы; ул. Исмаилова; 

ул. Родниковая; 

ул. Крупской; ул. К. Мамедбекова; 

ул. Шахбазова; 

ул. Гоголя; 

пр. Агасиева; 

ул. 345ДСД; 

ул. Г. Алиева; ул. Махачкалинская; 

ул. Зои Космодемьянской; ул. Пугина; 

пер. Красноармейский; ул. Буйнакского; ул. Сальмана; ФАД; 

Ул. И. Шамиля (с. Джалган).
	11,5
	11,3
	Только на указанных  в графе 4 и 5 остановочных пунктах
	НТР
	автобус
	Малый - 19 ед.
	Минимум Евро – 5
	с 6:00 до 21:00 час.
	с 6:00 до 20:00 час.
	4 мин.

	
	13
	Крепость «Нарын-Кала» - Сабновинский поворот (ФАД)
	Крепость «Нарын-Кала» (Ворота « Баят-Капы») - Ворота «Орта-Капы» - СОШ №4 - Почта России - Армянская церковь (ул. Рзаева) - Универсальный рынок Дагпотребсоюза – М.Видео - Лезгинский театр - МЦ «МЕДЭЛИТ» - Колледж «Экономики и права» - ул. Н. Эмиргамзаева д.35 - пер-к К. Маркса  д. 78 - пер-к  К. Маркса  д. 70 – ул. Вавилова д.7, ул. Атаева д.11, ул. А. Гилядова д. 23 - ул. А. Гилядова д. 13 – Военкомат (пер-к Красноармейский) – СОШ №1 - Дом Петра 1 - Пенсионный фонд (МЦ «Здоровье») – Автоцентр (ул.Махачкалинская) – ДТ «Россия» - Оптово-розничный склад «ТЕФИ» - Горгаз – ул. Махачкалинская (старый инкубатор) - Парк Им. Н. Самурского – ТРК «Рубас» - Супермаркет «Панорама»  - ТД «Полимер» - ТЦ «МАГМУС» - Маг. красок «Тиккурила» - Северная АРКА – Оптовый рынок «Дербент» - ТЦ «Беларусь» - Сабновинский поворот.
	Сабновинский поворот- ТЦ «Беларусь» - Оптовый рынок «Дербент» -Северная АРКА - Маг. красок «Тиккурила» - ТЦ «МАГМУС» - ТД «Полимер» - Супермаркет «Панорама»  – ТРК «Рубас» - Парк Им. Н. Самурского - ул. Махачкалинская (старый инкубатор) – Горгаз - Оптово-розничный склад «ТЕФИ» - ДТ «Россия» - Автоцентр (ул. Махачкалинская)  -  Пенсионный фонд (МЦ «Здоровье») - Дом Петра 1 -  СОШ №1 - Военкомат (пер-к Красноармейский) - ул. А. Гилядова д. 13 -  ул. А. Гилядова д. 23 - ул. Атаева д.11-  ул. Вавилова д.7 - пер-к  К. Маркса  д. 70  - пер-к К. Маркса  д. 78 - ул. Н. Эмиргамзаева д.35 - Колледж «Экономики и права» - МЦ «МЕДЭЛИТ» - Лезгинский театр - М.Видео - Универсальный рынок Дагпотребсоюза - Площадь Свободы –Ворота «Даш – Капы» -  ул. Мамедбекова д. 20 - ул. Мамедбекова д.58 - Почта России – СОШ №4 – Ворота «Орта-Капы» - Крепость «Нарын-Кала (Ворота « Баят-Капы»)
	Ул. Орта Капы, ул. Крупской, ул. Рзаева, ул. Сальмана, ул. Пушкина, ул. Н. Эмиргамзаева, переулок К. Маркса, ул. Вавилова, ул. Атаева, ул. А. Гильядова, ул. Буйнакского, пер. Красноармейский, ул. Пугина, ул. З. Космодемьянской, ул.Махачкалинская, ул. Г. Сеидова, ул. Гагарина, ФАД (Сабновинский поворот).
	ФАД (Сабновинский поворот), ул. Гагарина, ул. Г. Сеидова, ул. Махачкалинская, ул. З. Космодемьянской, ул. Пугина, переулок Красноармейский, ул. Буйнакского, ул. А. Гильядова, ул. Атаева, ул. Вавилова, переулок К. Маркса, ул. Н. Эмиргамзаева, ул. Пушкина, ул. Сальмана, Площадь Свободы, ул. Курбанова, ул. Гагарина, ул. Мамедбекова, ул. Дрожина, ул. Крупской, ул. Орта-Капы.
	12,8
	13,5
	Только на указанных в графе 4 и 5 остановочных пунктах
	НТР
	автобус
	Малый – 18 ед.
	Минимум Евро – 4
	с 6:00 до 21:00 час.
	с 6:00 до 20:00 час.
	4 мин.


